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Icke hart fullt klara papper, lämna skrivelsen till konungen, 
de övriga ha däremot redaa fått aå- 
daa tjänstgöring som lagen stadgar.
Något tall av v ågran mot all värn
pliktstjänstgöring kar annu ej före
kommit Detta gäller de varnplibtiga, 

redan ryckt ta. då lagen trådde I 
skal-
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HONOM NUMER EJ ALLS

va »kaik- upphöjas tlU lag. hårvld mått.i v etabetänkilgheter
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BLUE RIBBON MÄNGER WASSON PRISAR OODDS 
KIDNEY PILLER.har

En 100-ånng I Gunnarskog. 1 sitt 
100 de år tngick den 22 febr Gunnar 
skogs församlings ålats invånare Jan 
Janaaon I Mången. Han är nämligen 
fodd den 22 febr 1822. Trots sin boga 
ålder är han fortfarande vid god v Igor 
och utfor dagligen åtskilliga arbeten 
4å*om ved huggning o. d-, och nv allt 
att d«>ma torde han leva unna flera år. 
-kriver Nya Värmlands Tidningen.

Rusdrycksförbud. Huskvarna stads 
fullmäktige ba beslutat ingå till rege
ringen med begäran om tillfälligt rus- 
drycksförbud under den tid arbetslös
het råder 
samtidigt att till länsstyrelsen ingå 
med begäran, att utskänkningen av 
spirituösa inom Jönköpings kontroll 
område skall minskas till 2 liter 1 må 
naden allt framgent under den tid för 
bud ej råder. Liknande beslut ha fät 
lats av så gott som samtliga kom-

'■åde.

New Bruiwwick man blir entusiastisk 
över sin hälsas itervinnanoc sa-nt 
ger Dodd's Kidney pilie- krediten.

pTEA
Slsson Ridge Victoria Vo. X B 

den 11 april (Speciellti. — Entusias
tisk över den nytta han fått från bru- j 
ket ar Dod ds Kidney piller omtalar j x 
mr Mänger Was son. en v 11 kand per 
son hlr. sin historia till sli*. som lida 
av njursjukdomar

“Jag hade en mycket lam rygg och 
kunde ej arbeta", förklarar han '•Ja-*: 
försökte två goda låkar-j c-ch de kund*- 
Intet göra for mig. så jag försökte 
I>od ds Kidney piller. Nu kr jag lika 
frisk som någonsin Min rygg besvä
rar mig ej alls. Dodd s Kidney piller 
ha gjort mig en mängd gott*

Dodd s Kidney piller äro blott och 
bart ett njurläkemedeL De stärka 
njurarna samt sätter dem 1 stånd att 
rensa alla orenheter ut ur blodet. 
Fräga ed ra grannar om Dodd’s Kidney 
piller.

k ra vt. Att antalet sam v et »om 
le komina att bli betydligt storre bland 
dem. so» just i de 
"bevåriagsmönstrlng"*, är helt natur
ligt. Vid en undersökning har även 
konstaterat», att inom så gott som 
samtliga inskrivningsområden i hela 
landet förekommit sådana tall. och 
sammanlagt torde man kunna räkna 
med ett antal av mellan 100—206

1 >Rikt. starkt, välsmakande te är det 

mest tiDfredstälande att bruka ack BLUE 
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FÖRSÖK DET.

Norra Sverge. ?xTa,

Dr. B. Gerzabeks Privata Hospital.Eldsvådan anlagd.
Brännland den 26 febr, då den 
Branniands träföradllngs A/B tillhö
riga frabriken lades i aska. har tätt 
ett eenaationellt efterspel, i det de un
dersökningar, som företagits av detek
tiven A. Lundberg från Stockholm, pe
ka på alt mordbrand föreligger.

“Fläabro" blir träpatron. Riksdag» 
man Per Olsson i Fiskeby, forut I Flä- 
sebro, har tillsammans med hemmans 
agare Erik Norén anlagt en modern 
såg med elektrisk drivt, kullager o. a. 
v Hyvleri skall även anläggas. Sto
ra timmerhögar ligga nu utanför så
gen ; man beräknar under det komman
de året avverka 20- a 35,0öt) timmer 
Firman drives i form av aktiebolag, 
med ett minimikapital på 75,000 kr.

Norrländska industriens svårighe
ter. Hittills ha 1 är sålts 40,000 stand 
ard trävaror från Sverge mot 500,000 
standards under motsvarande tid fr»rra 
året Ställningen är prekär. Under ti
den vaxa lagren i brädgårdarna, ut
rymmet är upptaget, och om inga for 
Räljningar komma till stånd, följer 
med nödvändighet på många håll ett 
nedläggande av sågdrlvten. Del kan 
icke förhindras att nya varor, som äro 
billigare än de nu hos importörerna 
liggande, hitkomma. De gamla lag
ren skola icke kunna uthärda kon
kurrensen. Ingen vågar sig på nyför
värv

Eldsvådan 1 xX
under Jönköpings kontrollom För vård och vetenskaplig behandling av lungröla. hjart . mag 

inälvs- och njuråkommor, urin-, hud- och nei »sjukdomar; kvinnors, 
barns, och åld erdomak rårs por etc

X RAY (Röntgenstrålari rum. utrustat med alla de senaste appa 
raterna både för "screenlng". stereoskopiskt arbete och tagandet av 
fotografier frän invärtes organ

OPERATIONSRUM med de mest tidsenliga apparater för små 
>ch stora operationer

PATIENTERS SJUKRUM, alla av gillad modarn bospllalskon 
truktion. rymliga, väl ventilerade och mvd en uppmuntrande anblick 

LABORATORIUM OCH APOTEK försett med al!a Inländska och 
importerade nya materialer av bästa och renaste slag. från vilka 
nedikamenter sammansättas av doktorn själv

■

i
Tre fsmiljer i Motsls hs iMjnknst 

i havtlya med krampsntall förensde 
magplågor Det hsr konstaterats att 
förtärandet a» charkuterlvaror orsa- 

En 6-årig flicka

2
%

ochbestod ar 3 rum och kök. förvand 
lades till en ruinhög.

En sensationell apritsmugglingsaf- 
fär är f. n under uppsegling i Malmo. 
idet 1,000 liter ren sprit blivit belag
da med kvarstad i en källare vid T*- 
gel gård sgatan. Man har här att go 
ra med en av de många omtalade 
smugglingarna vid Kamplngebukten 
Det nu beslagtagna spritpartiet an 
lände den 13 februari och forvarades i 
en källare, tillhörig e. o. hovrättcnola 
rien Sten Klingberg. Tullfiskalen b&- 
radsövding Hallström, har uttagit 
stämning på denne med yrkande om 
ansvar för olovlig varulnforsel.

500-årig gård brunnen. På lördags
morgonen den 5te mars utbröt eld 1 
norra flygelbyggnaden på Toftaholms 
gård i Ix>rrarps socken , Småland. 
Hyggnaden. som var omkring 500 år 
gammal nedbrann till grunden. Fyra 
statarfamiljer, som bodde i byggna
den fingo sitt oförsäkrade lösöre för
stört och bliva husvilla. Elden tros ha 
uppkommit från ett i flygelbyggnaden 
nrymt mejeri. Byggnaden ägdes av 
Strömsnäs bruks aktiebolag och var 
försäkrad.

Svensk studentunion bildad. De un
derhandlingar som förts Lund mellan 
representanter för de fyra svenska 
studentkårerna i syfte att bilda en 
svensk studentunion, som skulle ha 
'ill uppgivt att åvägabringa ett inti
mare samarbete mellan de olika kårer
na och skaffa möjlighet for gemen
samt uppträdande i internationella frå
gor. ha givit till resultat att man be 
lutit att preliminärt bilda en sådan 

union. Denna kommer alltså att bli 
verklighet, om de olfka studentkå
rerna godkänna de beslut som fattats.

Kustbe-
vakningschefen O. Nordenstlerna 1 
Hälsingborg har meddelat Skånetid 
ningen Dagen att kustbevakningen på 
Skånes södra och östra kust måst för
stärkas på grund av spritsmugglingen 
Antalet tillgänglig personal är dock 
för litet för att bevakningen skall bli 
effektiv
nf»rna finnas högst tre man och på fle 
ra ställen endast en .vilken då har 
att bevaka ända upp till 3 nymil lång 
kuststräcka Följden har blivit att per
sonalen på ett flertal ställen har en ar 
betsdag av upp till 18 timmar pr dygn. 
vilket helt naturligt 1 längden måste 
enverka menligt både på bevaktare 
och bevakningen. Om man hade till
gång till en större personal, skulle 
man kunna kosta på skivt om högst 
10 timmar.

kat förgiftningen 
avled 24 timmar efter förtärandet Ett 
parti av matvarorna har uppsänts till 
hälsovårdsnämnden i Stockholm för 

Råvarorna ha inköpts

xSVERIGE-NYHETER !undersökning 
på en gård Drotshem utanför staden 

i Linköping ha de senaste da 
ml—-tänkta fall av magrjukdo- 

nbaerverata. Dessa ha dock tro-

iPR. B. GERZABEK Xsett. år arbetsmarknaden vad jordbru 
ket angår normal. Det år märkligt, 
alt behoget av förvaltare, inspektörer, 

Sdmnsjukans gita synes genom en Jordbruksbokhållare o. d. är mycket 
■venek vetenskapsman» forskningar mindre än efterfrågan Under depres 
ha bragt» ganska nlra sin lösning Fö- sinnen* tryck ha många gods måst av- 
reståndaren för staten» bakterlologi- skeda en del av sin personal 1 chef 
«k» laboratorium, docenten Karl ställning, varemot avskedanden före- 
Khng, har efter sexton månaders ex- kommit endast sparnamt bland de e- 
pertment lyckais ge ett viktigt strid gentliga arbetarna Vad skogsbruket 
for teorien att sjukdomen överföres angår täcka tillbud och efterfrågan 
frän en person till en annan genom varandra 
smitta. Han har rx*kaå lyckat» på-• 
rl*a alt smittoämnet lever I den sju- i 
kas näs och »valgsekret. En första 
rapport <«m de märkliga resultaten har.

Allmanna Nyheter. gama
mar i
ligen icke något samband med de o- 
vannämnda tallen.

i415—417 Pritchard Ave-, Winnipeg.
Telefon: J. 474. X.

X
VidRottenbymördarens ryrrning.

ordinarie ting har Malungs tingsals 
häradsrätt avkunnat dom 1 målet mot 
landsfiskal N E. Olsson i Lima och 
polisman Skoglund, vilka åtalats för 
Rottnebymördaren Krokströms bekan 
ta rymning i Lima. Skoglund, som 
tömt blivit skild från tjänsten av 
lånstyrelsen. dömdes till 4 månaders 
straffarbete och dessutom att ersätta 
kostnaderna för Krokströms efterspa 
nande. Han förklarades skyldig att 
genast träda i häkte o. omhändertogs 
omedelbart av polisen. Landsfiskal 
Olsson dömdes till 150 kronors böter 

Åtalar fästmön för att hon slog upp 
En herre från Östergötland har till 
rådhusrätten 1 Göteborg uttagit stäm 
ning på en Göteborgsdam Under vå 
ren 1920 ingingo partema förlovning 
och överenskommo att gifta sig. Kort 
före jul bröt emellertid svaranden för 
lovningen. utan ‘‘att hon därtill havt 
någon giltig anledning”, heter det i 
stämningen 
följd av det tilltänkta äktenskapet ha 
vidtagit åtskilliga dispositioner, före
tagit resor samt 1 övrigt åsamkat sig 
ekonomiska förlaster, och därför har 
han nu stämt sin förra fästmö, med 
yrkande att hon måtte förpliktas ut
giva skadestånd med belopp som kom 

att vki rättegången närmare an 
Vid Göteborgs rådhusrätt har 

såvitt känt är. ej förut havt nå

Branting fruktar en ny vlrldskata- 
strov. Under rubriken "En ny världs- 
katastrov? skriver redaktör Branting 
I Soc -Dem for den 3 mars bland an- 

enllgt vad Degens Nheter erfarit, re- nal Förloppet av London-konferen- 
dan tillställt» medicinalstyrelsen sen* förhandlingar om den tyska ska 

Arbetslöehetskomiseionens betän deständshctalningen utvecklar sig 
kaade om de statliga åtgärder nom bö med snabbhet och följdriktighet på 
ra vidtagas för arbetslöshetens över den från början mot avgrunden lagda 
vinnande har nu ingått till regeringen vägen, smn ovllkorllgen bringar i er- 
För finansieringen av behovliga nöd Inran diplomatiens roll under Europas 
hjälpearbeten tiden 1 april 1921—1 “svarta vecka” 1 juli 1914 Även då 
januari 1922 behovas ett belopp av 18 rullade händelserna fram nästan av 
miljoner kr For aamma ttd behövas sig själva, sedan en grupp brotteliga 
f#»r direkt understödsverksamhet av hasardörer i närheten av Centraleuro 
seende 10,000 arbetslösa under 270 da- pas kejsartroner bestämt sig för att 
gar med en kostnad av 2 kr pr dag ta världskrigets risk hellre än att upp- 
clrka 5H miljoner kr ; till hyresbl- giva sina anspråk på att efter behag 
drag (3 kvartal) torde behövas 2 mil- få tukta Serbien och ensamma skriva 
joner Härtill bör komma ett förslags- lag på Balkan .Nu är det sotn vore 
ris beräknat belopp för 1922 av 2% den krets av m&n, vilka segerstäm- 
miljoner kr For arbetslöshetens be- ningnvalen l England och Frankrike 
kämpande behöver således åskas ett utsett som exekutois-r av kraven från 
belopp av 28 miljoner kr av nuva- en tillfälligt triumferande nationalism 
rande års riksdag, varav 25.500.000 på likgiltigt om dessa äro reelt utför- 
nen heredes tillfälle att längre fram b*ra eller Icke — slagen av blindhet 
tllläggsstat for detta ()rn komtnlsslo- 
komma med ytterligare äskanden, fullständigt förstörande följderna för 
skulle den nu kunna nöja sig med 11 världens återuppbyggande av oreson

lig halstarrlghet 1 en praktlskt-ekono- 
Flnanelering av världshandeln med misk fråga Borta synes på entente- 

Amerika. Meddelanden ha utsänts sidan vara den ofta gjorda alldagliga 
om bildandet i New York av ett nytt insigten att en gäldenär. som pressas 
bankföretag under firma 'Tnternatlo- uver förmågan, blir en sämre betalare 
nal Acceptance Bank Inc", med ett än genom en även av honom själv 
fulltecknat aktiekapital av 10 milj. dol- godkänd uppgörelse Naturligtvis föl- 
lars I “Gommon Stocks" och 260.000 jer härav på Intet sätt. att det tyska 
1 “Special Stock" samt en överteck- 50 milliardersanbudet skulle vara för
ning av 5 milj. dollars "Inte^natlo- ententen godkännbart
nal Acceptance Bank. Inc.” kommer de av tvångsåtgärder nu skulle, anser 
huvudsakligen att ägna sig åt finan- hr Branting. Innebära att världskriget 
slerandet av den internationella han I viss mån återupptagas och fortsåttes. 
deln med Amerika och skall utöva IV«t första världskriget bragte revolu-
denna sån verksamhet huvudrakllgen tlonen till utbrott och triumf hos de
genom beviljande av acceptkred;trr. I besegrade folken 
stället för att upprätta utländska fil ia- i sättning skulle vara en bankruttför- 
ler har den nya banken sökt och er- 'klarlng för den vishet, varmed värl- 
hållit samarbete med och understöd den styres Ingen makt skall kunna 
åv några bland de alsta ych solida förmå hälla tillbaka viljan hos de be 
ste bankerna och bankfirmorna i Eu segrade att tillgripa förtvivlans sjäh 
rop». Bland dessa främmande Intres- hjälp och till att också pröva de nya 
senter. vilka tillsammans äga en tre*l- möjligheter ett allmänt koas skall bpp 
jedel av kapitalet, befinna sig Aktie- na l»ndon-konferensens fiasko, om 
bolaget Svenska handelsbanken. d«*n slutar som det ser ut. är icke 
Skandinaviska kreditaktiebolaget 1 de hotfulla fordrlnsegarnaa utan Le 
Stockholm. Troligen kommer banken nins triumf, 
att öppna sin verksamhet redan om
kring den första april med lokal 31 januari i år trädde den av fjolårets

riksdag antagna lagen om samvets- 
Den tid

Mordbrand för 13 år sedan nu upp 
klarad? For omkring 13 &r sed au. 
eller närmare bestämt natten till den 
29 juli 1908, nedbrann Fagervikens såg 
vid Löfstabruket. Elden, som av de 
närboende upptäcktes vid 11-tiden på 
natten och då tycktes ba härjat ga-n- 
ska länge inom verket, lade hela såg 
verket i aska på ett par timmar. Det 
lyckades det till bortåt 100 man upp
gående slåckningsmonskapet att räd
da virkesupplaget och kontorslokaler
na. Sågverket, som då ägdes av gross
handlare A. Nordholm i Gävle, var for- 
säkrad för 25.000 kronor. Nu har en 
60-årig handlande i Fagervik anhållits 
därför.

Käranden säger sig till

Mot spritsmugglingarna.

man. 
got liknande mål

400-irsminnet av slaget vid Brunn- 
bäcks färja. I juni månad kommer 
Folkare härads samtliga kommuner 
att anordna en minnesfest vid Brunn 
bäck till firande av slaget vid Brunn 
häcks färja 1521 
källskrifterna rörande denna tilldra 
gelse äro synnerligen knapphändiga 
— man vet ej ens dagen, då slaget ut 
kämpades 
andni författaren Carl Larsson i By 
samt intendenten vid Nationalmuseum 
Eric Wettergren som medlemmar in
bjudit befolkningen i Dalarna. Gäst
rikland och Västmanland att deltaga 
i minnesfirandet genom att var och 
en på sin ort uppteckna gamla sägner 
och folktraditioner, samt bidraga med 
fynd från slaget, av vilket skall anord 

utställning vid minnesfesten.

Sänd Edra Gamla Tire*Norrbottens residensstad och Norr
lands otvivelaktigt viktigaste export 
hamn. Luleå, firar i sommar sitt 300- 
årsjubileum som stad. Den fick näm 
ligen sina stadsrättigheter underteck
nade av Gustaf II Adolf den 12 juli 

Fur att värdigt begå den-

'varthän färden går och om de Xtill
:::The Northern Vulcanizinft Co.

S6derlund & Tegnander. Ägare. 
Kelliher, Sask.

Allt arbete garanteras 
Ketreadlng -— Relining.

x
i>

anno 1621 
na högtid har staden beslutat inbjuda 
allt Sverges land och folk till en ut
ställning av dels norrbottniskt kultur
historisk och dels allmänt-industriell 

.vilken kommer att förläggas till 
tiden 2—24 juli, en tid då den norr 
bottniska sommaren med sin säregna 
fägring och sina ljusa nätter står i sitt 
högsta flor. Främst är denna utställ
ning avsedd att bil en kulturhistorisk 

stadens och länets ut- 
under de gångna 300 åren. 

näringarnas landvinningar, norr 
tiderna ,de-

Vid kustbevakningsstatio-
Då de historiska

Special Retreading $11:00 xRebuild lires för gottköp $10 till $15 
Sänd edra gamla ringar till oss ech spara pängar.har en komité med bl

Ett vldtagan

Dr. Philip A. Eckman• xposé över
veeklngEtt försök till fört

Skandinavisk TandläkareEtt 800-årigt domkyrkour.
meningen, att Lunds domkyrkas märk 
liga medeltidsur åter skall vara 1 
gång. då domkyrkan fyller sina 800 
är. vilket ju inträffar om två år. Ar 
betet pågår med all filt. Domkyrkans 
slagverk, angivande kvarter och tim
mar blev färdlgreataurerat 1 fjol. Det 
visade sin slagfärdighet kl. 12 nyårs- 

Detta slagverk skall också

Det är
bottningaras liv genom 
as hjälpmedel och möjligheter, re

dera» kamp mot en karg Tändernas vård
får Icke försummas, om nl önskar behålla eder goda hälsa. Det har 
bevisats att alla svåra sjukdomar komm^ av dåliga eller försumma 
de tänder. — Jag står med nöje Ull eder tjänst och vill giva eder alla 
råd jag kan och vill undersöla edrda tänder gratis

TÄNDER UTDRAGAsS SMÄRTFRITT 
OBSI NY LOKAL.

85 år fyllde nyl. förra grosshandla 
ren C. E. Lundström. Stockholm. Åt-

sultatet av 
natur och produkten av den konst som 
fötts under inflytande av denna naturs

•iofemåringens liv har varit rikt på 
verksamhet och lyckans växlingar. 1 
sin krafts dag&r var han välkänd hl. 
samhällets mindre lyckligt lottade, 
som visste att man aldrig gick ohul-

storelagna skonhet.

Mellersta Sverge.
natten.
draga det medeltida uret. vilket ju 
var och allt fortfarande blir placerat

DR. PHILIP A ECKMAN
41H sSterling Bank BMg. 

Hörnet Portage & Smith Aves.

pen frän hans dorr . Nu, då krafterna 
börjat svika, vårdas den gamle hos 
sin son. skrivtställren FiUip Lund- 

Jubilaren var en följd av år

Den gamla föll och slog ihjäl sig. 
S2-åriga änkan Anna Sandlund i Borås 
foll härom dagen utfor källartrappan i 
det hus vid Skogstomten. där hon 
bodde och slog sig därvid så hårt I 
huvudet, att döden om en stund följde 

Sala stads älste manlige invånare, 
liergslagsarh Joh. E. Lindblad 1 Mic- 
kelsbo avled harom dagen 92 år gam
mal Församlingens älste manlige ln 
vånare är nu f. bankdirektören Axel 
Rydin, som nyligen fyllde 91 år

Samvetsömmas värnplikt.. I>n 1
invid tornväggen å norra sldoekeppet. 
Här år redan både själva urtavlan 
och kalendariets ram uppsatta, över 
urtavlan, som sitter högst, komma två 
ryttare att med svärdsklang tillkän
nagiva timslaget. A en särskild bal 
kong mellan urei och kalendertavlor
na sitter ungfru Maria med Kristus
barnet Kl. 12 varje dag kommer hon 
att uppvaktas av Heliga tre konungar, 
var och en av dem följd av en tjänare, 
bärande skänker Då klockan slår 12 
träda konungarna ut ur en dörröpp
ning på ena sidan om jungfru Maria, 
buga sig i tur och ordning for henne 
och Kristusbarnet och förvtnria med 
sina tjänare högtidligt genom en dörr 
på andra sidan om jungfrun. Bildhug
garen Anders Olsson har förfärdigat 
modeller till hela gruppen, som sedan 
kommer att huggas i trå Själva uret 
restaureras 1 Köpenhamn under dom
kyrkoarkitekt Wåhlins överinseende. 
Honom tillkommer åran av att det 
medeltida uret 1 Lunds domkyrka 
kommer att uppstå i all» sin märk
liga storhet.

Winnipeg, Man.

bosatt 1 Frankrike, och till sina min
nen från den tiden räknar han bl. a. 
ett då han höll på att bli skjuten som 
spion i Lille under gan>>n fransk 
tyska kriget. Man trodde nämligen 
att en del siffror och anteckningar 
som nedskrivlts av hr Lundström, vll 
ken på-den tiden hade stora trävar 
upplag i den franska staden, vore ma
skerade spionageuppgifter Han hade 
r^dan fått befallning att ställa upp sig 
mot fästningsvallen för att skjutas, 
når man äntligen kom på det klara 
med att hans siffror gällde kubik in 
nehållet på en del trävaror och ingen 
ting annat Då hade emellertid hans 
hår hunnit bli vitt på några timmar 
och det år sålunda Inte bara åren som' 
gjort jubilaren till den vithåriga vörd 
nadssbjudande åldring som han i dag

Street, New York City.
Arbetsmarknaden. Av socialatyrel ömma värnpligtige i kravt

■är således oåti
en värnpliktig, som av samvetsbetänk- 
Igheter vägrade båra vapen eller t o 
m vapenrock, som straff för *in väg 
ran burades In i fängelse under raå

utsträckning framlägga klara bevis på att h-u hy 
ser religiösa samvetsbetänkligheter. 

Föreståndaren säger lagen, att han antingen skall 
jämnställas med Icke vämpligtlga och 
således utföra s. k mllitårarbete eller 
också i fall han även vägrar att iklada 
sig vapenrocken, användas till rent 
civilt arbete i statens tjänst. Den nya 
lagen har redan hunnit tillämpas Av 
de 1 höstas intryckta och ännu i tjänst 
varande värnpliktiga ha redan sju fall 
av samvetsömhet förekommit 
Upplands infanteriregelente har fvra

»ens senaste riksvakanslista framgår, 
att efterfrågan på arbetskraft till 
lantbruket ar livlig Inom flertalet l&n. 
Detta faktum år ganska märkligt, då 
man 1 stället skulle ha väntat att de 
tusentals lnduetriarbetar»*. som f. n 
gå arbetslösa. 1 »tor 
»kulle ha sökt sig ut till landsbygden 
såsom lantarbetare, 
for Btockholms låns arbetsförmedling, 
har åven tntvgat. att under den sena
ste tiden kunnat formårkaa en allt 
•torre lusi att taga anställning vid 
lantbruket bland de arbetslösa indu
striarbetarna 1 början funno de sö
kandena löneförmånerna allt för 
knappt tilltagna, men nu efter kanske 
flera månader arbetsbrist äro de 

for vad som bjuds. I stort

WESTERN COAL COMPANY LTD. 
Rättrådiga och pålitliga. 

AMERICAN ANTHRACITE—Alla storlekar $23.00
AMERICAN BITUMINIOUS—Domestic och ingkol ..... $16.96
DRUMHELLER LUMP—Domestic kol 
CROWS NEST PASS— Ångkol
LETHBRIDGE och andra höggradiga västernkol 

AIKIN8 A JARVIS

____ $15.00 “ “
$14.25 “ - 
$15.00 “ * 

258 D8BORNE 8T.
KOLGÅRD 
F. R. 255 

KONTOR—
208 Notre Dame 

(Curry Bldg.) A. 1167

Om den värnpliktige nu kan

Nervfeber och paratyfus i Eskilstu
na, En allvarlig nervfeber och para 
tyfusepldemi har utbrutit 1 Eskilstu 

Hittills ha 10 fall konstaterats.
avstängt

KOLGÅRD 
St. J. 349
R. A. C. MANNING, 
Pres. A Gen. Mgr.Hälsovårdsnämnden 

mjolktillförseln till staden från Tors 
hälla mejeriförening

En oförbätterlig skidentusiast är 
7-kogsvaktaren VicL Gustafsson i Säfs- 
nås. många goda dalaskidlöpares upp
fostrare. skriver Filipetads Tidning 
En av hans adepter. Stångberg. har 
förra året hamnat i Värmland o. när 
6-milsmåsterekapet den 6 mars med 
Stångberg som stark aspirant gick av 
stapeln, vem märktes bland åskådar 

icke 644ringen VicL Gustafs
son Han hade stigit bittida upp den 
dagen och åkte skidor från Säfsnäs 
UR Filipstad. nfcra 6 mil Sedan han 
fått bevittna Sting bergs seger, åkte 
han på e. m hem Igen.

Brobygge över Dalälven vid Domnar 
vet. På vågvtåmma 1 Borlänge har be
viljat» ett anslag av 200.000 kr. för på
börjande av arbeten med en landsvägs
bro över Dalälven vid Dom narr et Ar 
t>etena komma att utföras som nöd- 
bjåtpenrbeten för att avhjälpa den 
omfattande arbetslösheten 1 orten och 
leda» av Skogs sällskapets -<U tsarbe
ten. Motsvarande belopp skall »ökas 
ur riksdagen» anslag för arbetslöshe

i iWADENA LAND 
TILL SALU.

Vid XX
I:tacksam; i

iDet basta “mlxed"-farmi distrikt 1 västra Cacsda
Vårt mejeri år ledande I pro 
EiporterinfeLoekap e#ndes l 
Miwrist *r okänd eak

skandinaviskt

x
•agaslMtee

settlement av profesHtonella farmar*
Här är rum för dig

LEONARD WREEDE, Box 51, W a de na. Besk.. Canada

•*>Södra Sverge.
Stort

XMalmö spårvägars nettovinst 163.000 
kr. Drivtöverskottet vid Malmö Rtads 
spårvägar för år 1920 utgör 565.111 kr 
Efter aydrag av räntor och amoterin 
gar uppstår en ren nettovinst av I 
runt tal 163.000 kr 

80-irig kvinna innebränd. Nyl ned
brann. lantbrukare P. M Olsson» i 
Lya. östra Karup. kringbyggda gård. 
lius. innebrändes Dessutom blevo två 
varvid en 80-årig kvinna. Greta Sibe- 
håstar. sju svin samt allt lösöret lå 
goraas rov.

i iFann det råtta läkemedlet. "För % 
omkring tjugo år sedan, då vi bodde i MéVX-X 
Worcester. Mass ", skriver fru F 
Ullman 1 Roeblin, N. J.„ “led jag myc
ket af förstoppning; jag försökte oli
ka läkemedel utan resultat. Min man 
hade hört talas om Dr: Peter* Knri- 
ko och rådde mjg att försöka den.

jag vffle ej. emedan jag ej trod
de på den. Slutligen blev jag så 
sjuk. att jag var villig „ försöka nära 
nog vsd som helst, och jag tog Ku
llko. Det tog mig ej länge att för
stå. att Jag hade träffat det ritt* 
medlet Jag begagnade endast 
flaskor av den och har sedan dess 
aldrig känt behov av att taga någon 

helst medicin för denna åkom
Jag är nn 47 är gammal och vid i Genom en eldsvåda t v. miste far 

mycket god hälsa. Jag tackar Ond 
härter, ty det var detta läkemedel. Sask kroater, sid och hö till ett värde 

hjälpte mig i min amgdoms da- av $16 0H.

gar." Detta brev tarvar inga kom 
mentarier; det helt enkelt bekräftar 
det välkända taktum att detta gamla 
beprövade örtläkemedel hjälper dar 
andra svika. Sak

Ett sportsligt reord så gott som nå 
got aniMsl liar satt» av 11-årige Oscar 
Johnson, en »on till mr och mrs Ja 
coh Johnson 1 Chlppewa Falls, Wl*.. 
som «len Z mars tog sig före stt simm.i 
över Duncan åa. Det hör til! hletor. 
en. att det vlnterligt kalls badet lck«- 
på något sätt bekommit honom Illa 

Minnesota Stats Tidning i Histon 
eal Soclety. Minnesota Hlstortcal Ko 
ciety förvärvade nyligen några år 
gångar ax den första svenska tldnln 

nord vä» tern. nämligen Minne
sota Stats Tidning- Samlingen, som 
nn Införlivats med Hlstortcal Boei*- 
ty, omfattar denna tidnings första 

it ett

imma vad slags
åkomma det år, det gör alltid gott, ty 
det renar blodet, verkar på Ut sorga
nen samt stärker och bygger upp he
la systemet Det säljes ej genom apo
tekare utan tillhandahålla» direkt av 
Ds. Peter Fahrney k. Sons Co , 1501 

tTå Washington mvd.. Chicago. Dl. 
Levereras tullfritt 1 Canada

En säregen olycka inträffade nyl. i 
Kikvik. Ett hus, tillhörigt sjökapten 
J Jonsson, sprang nämligen i luften 
genom »xpioeion av ett acetylenga* 
verk. Familjen 
hustru och ett barn, befann sig 1 kö 
tet då olyckan Inträffade Som ge 
10m ett under lyckades de komma u» 
<h ådrogo sig 
ior. Huset.

genv bestod av man.
Undantag för lilla gränshandeln.

stadsfullmäktige I Strömstad ha be
'”♦it ingå till kom F. Demong nära Cudworth,

nummer, som utkommo 1877att, därest förslaget om
-n eå kallade ~Ulla av tegel antal av följande årgångar.

x

C
• Utnyttja den höga doilarkursenl* 

Placera Edra besparingar i Sverige 1

SKANDINAVISKA KREDITAKTIEBOLAGET
BONA FONDER 182 MILLIONER KRONOR

sammmanslutet med Skines Enskild»
Bank, Örebro Enskilds Bank, Skinaka 
Handelsbanken m. IL gottgör å 

KAPTTALRÅKNINO 
högsta gillande ränta, »om varje halvår llggcs till kapitalet.
OBSJ Sänd check i kronor eller dollars till något banken» huvud
kontor i OÖtebort. Stockholm, MaJmfl eller dess avdelningskontor i

t, Art^gm, Arl5r, A*Uria«4. heden. Borihota, hieta», OelSy. 
E»HH GnmUfby. Oeythyt tehed, Giren**. OS vte. Mallste**.

ir. Kartehaw.■al—tail. MÄIelngkor*. lUraSeaad. MflrSy. g
Kwkkefe. KU». Klippan. Kopparberg, Krleltaneted. 
bet*. LaeSakreaa. Lindesberg, Unkflplng. LeleÅ. Lund. LSdarep, Marie- 
da*. Malllla. MSrbytåega, Nora. Norrköping, Nybro, Pltea, S t Olov, Sl*rla- 

, Sjöbo, Skanör. Rkellefteé, Sklvarp. Skorep. Sk Stte rs ta. SralSv. 
Svedala. Söderhamn. Söd/e VI. Sölteeborg, Totlarp, Trelleborg. UmaÅ. 
Vaxholm. Valtloge, VeMenda Vleimerby, Vretstorp. Vietarvlk. Vlxlö. Å 
berg, Aetorp, Ålmbull, Ängelholm. Örebro, örkelljunge. öv

la. Köping. La-

Veted.e

Copenhagen
TUGG

TOBAKV]??.

f
r.

Gjord af dea mesi utvalda. 
rika. saftiga bladtobak —
earmaterad abaolet rea.

Oott» ► asken, eowi gttvpr
HOS ALLA BANDLAÄK

t

Man., lorboagen den 14 April. 1921..5vens ka Canada- Tidningen.Sida* Sex
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